
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 LWAMWIZO PS2404080 PRIMARY SCHOOL

 LWAMWIZO PS2404080 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 42

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404080-

0001
20190207765 M

PS2404080-

0002
20192246742 M

PS2404080-

0003
20190207786 M

PS2404080-

0004
20190426068 M

PS2404080-

0005
20193424646 M

PS2404080-

0006
20190207809 M

PS2404080-

0007
20190207811 M

PS2404080-

0008
20190207812 M

PS2404080-

0009
20190207777 M

PS2404080-

0010
20190207819 M

PS2404080-

0011
20190207820 M

PS2404080-

0012
20190207837 M

PS2404080-

0013
20190207840 F

PS2404080-

0014
20180975330 F

PS2404080-

0015
20190207849 F

PS2404080-

0016
20190207851 F

PS2404080-

0017
20180975338 F

PS2404080-

0018
20180972342 F

PS2404080-

0019
20109207858 F

EDINA JOSEPH  BARNABA

ESTER  RICHARD  NYERERE

FESINA DAUDI SUGWANZEBA

LUBINZA JUMA MALANDO

MATHIAS JUMA  

MAKELEGESHA

NATHAN  MATHAYO 

LUNYILIJA

NELA MATHIAS  MISALABA

YUSUPH JAMES  LUGATA

AGNESS MATHIAS  KATWIGA

AMINA NDEKEJA LUSHINGE 

BLANDINA JUMA SALULA

DOTTO ANISETI MIGEKA

135.2143

CANDIDATE'S NAME

ALFREDI MABULA LUSHINGE

EMANUEL  RIBA ELIAS

FRANK MANG'OMBE 

LUHEMEJA 

JACKSON EZEKIEL  DELELI

LAMECK ELIAS  MASANJA 

LEONARD  DANIEL  LEONARD 

LEVOCATUS PALIGE BUNZALI

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

3

3

C D E

17

9

26 11

2

0

2

69 WASTANI

DARAJA C (NZURI)

11

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALFREDI MABULA LUSHINGE

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2404080-

0020
20172255418 F

PS2404080-

0021
20180975350 F

PS2404080-

0022
20192246805 F

PS2404080-

0023
20172255423 F

PS2404080-

0024
20172255426 F

PS2404080-

0025
20172255435 F

PS2404080-

0026
20190207868 F

PS2404080-

0027
20180741313 F

PS2404080-

0028
20190207877 F

PS2404080-

0029
20180975367 F

PS2404080-

0030
20190207882 F

PS2404080-

0031
20180975373 F

PS2404080-

0032
20191511083 F

PS2404080-

0033
20190207879 F

PS2404080-

0034
20190207889 F

PS2404080-

0035
20180915378 F

PS2404080-

0036
20190207893 F

PS2404080-

0037
20180975381 F

PS2404080-

0038
20190207898 F

PS2404080-

0039
20190207914 F

PS2404080-

0040
20180975404 F

PS2404080-

0041
20190207918 F

PS2404080-

0042
20180975407 F

BYZ

BYZ

E

2

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

29

135.2143

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

MONICA BUBA NSIYANTEMI

NEEMA FIKIRI SIMONI

OLIVER BAHATI CHARLES

RAHEL NESTORY MATHIAS 

VAILETH PALIGE  BUNZALI 

WANIA MASUMBUKO  

MLOLASA

WINIFRIDA DEUS LUSHINGE 

ZAINABU DAUDI ELIKANA

JESCA MASHAKA PETER

JESCA SHIJA SAIDI

LIGHTNES MASUMBUKO  

PASHINGE

LOLESIA MATESO DEUS

LOVENES EMMANUEL  

CLAVERY

MAGRET MELITANO MITULO

MARIAM LUGWISHA ELIAS

MEKTLIDA DOTTO 

SHITUNGULU

MEKTRIDA SHIGEMO KISUMO

GETRUDA MHOJA CLEMENT

HAPPYNESS JAMES  

BUNONGA

HAPPYNES NDIBA ELIAS

IRINE JEREMIAH  ELIAS 

IRINE  MATATIZO MAYALA

JESCA HATARI KASHILIMU 

WASIOFANYA

0

A

0

39/189

39/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

42 3 26 11

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

42 0 42

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Maarifa - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

English - C, Maarifa - C, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALFREDI MABULA LUSHINGE

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

01 42 40 2

02 42 41 1

03 42 42 0

04 42 40 2

05 42 40 2

06 42 40 2

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

16

31

32

34

23

34

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

19

22

23

23

25

28

NAMBA

REGN/R

ANK

137/220

33/220

43/220

26/220

42/220

48/220

40

41

42

40

40

40

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

ERNEST J LEMA

JAHA M SANGIJO

LUJEGI E MASANJA 

HAJI M SAIDI

SUMUNI K MHINDA

FRIDA A MACHA

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

40.0

75.6

76.2

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI 85.0

57.5

85.0

137/220

33/220

43/220

26/220

42/220

48/220

CNCL/R

ANKRGST SAT
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